
UCHWAŁA NR 42/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 4 listopada2021 r.
w sprawie powołania dr hab. Renaty Gałaj-Dempniak, prof. US 

na promotorkę rozprawy doktorskiej mgr Joanny Heleny Kustowskiej

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789] oraz § 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261] uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Historycznego powołuje dr hab. Renatę Gałaj-Dempniak, prof. US na promotorkę rozprawy doktorskiej mgr Joanny Heleny Kustowskiej.
§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ
Rady Naukowej li 

Uniwersyteti


